АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2018 № 2975-па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
10.08.2016  №  2515-па  «Об
утверждении  перечня
общественно  значимой
информации о деятельности мэра
города  Южно-Сахалинска,
структурных  подразделений
аппарата  администрации  города,
отраслевых  (функциональных)
органов администрации города, а
также  муниципальных
учреждений  и  предприятий  в
пределах  полномочий  органов
местного самоуправления»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  статьей  37  Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск"
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации города  Южно-Сахалинска  от
10.08.2016  №  2515-па  «Об  утверждении  перечня  общественно  значимой
информации  о  деятельности  мэра  города  Южно-Сахалинска,  структурных
подразделений аппарата администрации города,  отраслевых (функциональных)
органов  администрации  города,  а  также  муниципальных  учреждений  и
предприятий  в  пределах  полномочий  органов  местного  самоуправления»
следующие изменения:

1.1. В пункте 2:
1.1.1.  Слова  «Департамент  архитектуры,  градостроительства  и

землепользования»  заменить  словами  «МКУ  «Управление  информационно-

финансового  обеспечения  земельными  ресурсами»»,  слова  «Управление  по
физической  культуре  и  спорту»,  заменить  словами «Департамент  по  делам
молодежи, спорту и туризму».

1.1.2.  Исключить  следующие  слова:  «МБУ  «Центр  молодежных
инициатив»».

2. Внести в Перечень общественно значимой информации о деятельности
мэра  города  Южно-Сахалинска,  структурных  подразделений  аппарата
администрации города, отраслевых (функциональных) органов администрации
города,  а  также  муниципальных  учреждений  и  предприятий  в  пределах
полномочий органов местного самоуправления, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 10.08.2016 № 2515-па, следующие
изменения:

2.1.  Раздел  II пункта  2  дополнить  подпунктом  2.2.5.  следующего
содержания:

«2.2.5.  Иная  информация об  инфраструктуре  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск».».

2.2. Подпункт 2.3.2. пункта 2 раздела II изложить в следующей редакции:
«2.3.2.  Информация  о  важных  знаменательных  датах  и  исторических

событиях, массовых  культурных, спортивных мероприятиях и соревнованиях,
проводимых на территории городского округа:».

3. Опубликовать настоящее постановление администрации города в газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                       С.А.Надсадин